










































The Sweet Union of Abundance and Elegance























Gözlerinizi kapatın ve Mezopotamya’nın  altın renginde 
parlayan ufkunu hayal edin. Yüzlerce yıllık taş duvarların 
arasındaki dar sokaklarda gezinirken, fısıltı gibi bir ezgi 
uzaktan kulağınıza çalınır; belki bir bakır ustasının çekici, 
belki bir erbane melodisi, belki de çan ve ezan seslerinin 
arasında gökyüzüne süzülen bir dua... İşte Mardin, güne-
şin taşlara nakşettiği bir mirasın masalı. Ezora Koleksiyo-
nu, bu büyülü atmosferin modern yaşam alanlarına 
taşındığı bir hikaye. Koleksiyonun her bir parçası, bu 
mistik şehrin yüzyıllara meydan okumuş efsanelerinden, 
kadim kültür mozaiğinden ilham alıyor. Her bir tasarım, 
geçmişin fısıltılarını bugüne taşıyan bir duygu ve 
zamansız bir deneyim yaratıyor.

Barışın, uyumun ve birlikte yaşamanın büyüsünü yansı-
tan bu koleksiyon, yaşam alanlarınıza zamansız bir este-
tik ve duygusal bir bağ katmayı amaçlıyor. Ezora, Mezo-
potamya’nın zengin mirasını, geçmişin ruhuyla bugü-
nün işlevselliğini harmanlayarak yaşam alanlarınıza zarif 
bir şekilde davet ediyor. Oturduğunuz bir koltukta, Mar-
din’in damlarında yıldızlara bakmanın huzurunu hisse-
decek, bir yemek masasında eski avlularda yankılanan 
dostane sohbetlerin sıcaklığını bulacaksınız. Dokundu-
ğunuz bir kulp detayında telkari sanatının zarafetini 
keşfedecek, kitap okumak için açtığınız bir lambaderle 
ise Mardin’in altın rengi güneşini evinize taşıyacaksınız.

Ezora Koleksiyonu, gündüzü seyranlık, gecesi gerdanlık 
olan bu büyülü şehrin ruhunu yeniden yorumluyor. Bu 
büyü artık sizinle...



TAHT
Mezopotamya`nın  Yıldızlar Altındaki Huzuru

Taht Yatak Odası, Mardin’in sıcak yaz gecelerinde,  
teraslarda yıldızların altında uyuma kültüründen ilham 
alınarak tasarlandı. Mezopotamya kültüründe, özellikle 
yaz aylarında, teraslarda kullanılan geleneksel bir 
mobilya olan Taht, zamanla bölgenin kültürünü ve 
yaşam tarzını simgeleyen bir parça haline gelmiştir. 
Taht ismi verilen mobilyalar, tarih boyunca genellikle 
ahşap iskelet üzerine yerleştirilmiş pamuklu şiltelerden 
üretilerek uyumak için eklenen beyaz bezlerle sarılır. 
Sabahın erken saatlerinde Mardinin kat kat yükselen 
mimarisinde teraslarda oluşan bu manzara mezopo-
tamyanın  ovalarının arasında adeta denizin üzerindeki 
yelkenleri andıran bir görüntü oluşturur. 



TAHT
Bu kültürden esinlenilerek tasarlanan cibinlikli 
karyolası, Mardin’in anıtsal mimarisinin silindirik 
detaylarını taşır ve yumuşak hatlara sahip ahşap 
dokusuyla, modernizmi gelenekle birleştirir. Tasarım-
daki her bir detay, Mardin’in sıcaklığını ve geçmişin 
zarafetini hissedilir kılar. Boy aynalı makyaj masası, 
zarif hatlarıyla yaşam alanınıza fonksiyonel bir 
bütünlük katar. Estetikteki sadelik ve işlevsellik, Taht 
Yatak Odasının her parçasında birleşir ve sizi geçmişin 
huzuru ve günümüzün konforuyla buluşturur.



TAHT 

Mezopotamya`nın  Yıldızlar Altındaki Huzuru

Sıcak yaz gecelerinde hayat damlarda devam eder. 
Mezopotamya kültüründe önemli bir yere sahip olan 
geleneksel  Taht isimli mobilyalar, teras ve avlularda 
yıldızların altında yapılan sohbetlerin vazgeçilmezidir. 
Ailelerin dostların komşuların bir araya gelerek zaman 
geçirdiği bu gelenek bölgenin kültürünü ve yaşam 
tarzını simgeler. 
Taht Outdoor Koleksiyonu, işte bu kültürden ilham alarak 
tasarlandı. Koleksiyonun alüminyum iskeleti, dış mekâna 
uyumlu olacak şekilde tasarlanırken, el örgüsü işçiliği 
zarafetiyle geleneksel konforu modern bir dokunuşa 
taşır. Kırlentler, kufi sanatından esinlenen desenlerle 
modern bir yorum kazanırken, love seat parçası, sekizge-
ni anımsatan formuyla denge, sonsuzluk ve devamlılık 
fikirlerini yansıtarak, hem estetik hem de sembolik bir 
derinlik sunar. Taht koleksiyonu , Mardin’in taş avluları ve 
teraslarında  yankı bulan geleneksel bir yaşam tarzını 
bugüne taşırken, her detayında, toplumsal bağların ve 
geçmişin izlerini yaşatır. Koleksiyonun ahşap versiyonu 
ise, bu kültürü evlerinin içine taşımak isteyenler için bir 
seçenek  sunar ve  gelenekselin zarif dokusunu modern 
bir ambiyansta buluşturur.



Zamanın Döngüsünde Huzur ve Konfor

Destina, çarkıfelek motifinin ilham verdiği, zamanın 
döngüsünü ve hayatın sürekli akışını simgeleyen bir 
tasarımdır. Dairesel alt parçası, geniş ve rahat oturma 
alanıyla sizi sarar, her bir dokunuşunda rahatlık ve 
huzur sunar. El işçiliğiyle işlenen örgü detayları, 
tasarıma zarif bir dokunuş katarak her anınızı daha 
özel kılar. Gölgelik sağlayan tüllerle çevrelenen üst 
parça, sadece sizi güneşten korumakla kalmaz, aynı 
zamanda saf bir huzur alanı yaratır. Destina, sadece 
bir daybed değil; hayatın sürekliliği ve geçmişin 
izlerinden gelen zarafet ile şekillenen bir deneyimdir 
.Destina Daybed, doğanın kucakladığı bir öğleden 
sonra veya akşamüstü güneşinin altında huzur dolu 
anları bir araya getiren zarif bir köprüdür.

DESTINA



DAMLA

Zarafetin ve Bereketin Modern Yansımasıması

Damla, Mardin’de bereketin simgesidir; yaşamın 
devamını sağlayan toprakla özdeşleşmiş, ve Mardin’in 
taş sokaklarına işlenmiş, yüzyıllardır yankı bulan bir 
semboldür. Damla Sehpa Seti, bu anlamlı motife 
dayanarak tasarlanmış olup, geri dönüştürülmüş 
plastikten üretilerek sürdürülebilir bir formda hayat 
bulmuştur. Bu tasarım, doğanın yeniden şekillenen 
formunu ve toprağın döngüsünü temsil ederken, aynı 
zamanda Mardin’in kültür mozaiğine yapılan bir 
referans niteliği taşır. Üç parçadan oluşan bu sehpa 
setinin tasarımı Mardin’in kültürel mirasını yaşatarak  
yaşam alanlarınıza bereket, denge ve zarafet katar. 



Mardin’in mirasıyla açık havada huzur dolu anlar

Mardin’in taş sokaklarında, kapıların ve pencerelerin 
zarif detayları, her biri yüzyılların fısıldadığı hikayelere 
ev sahipliği yapar. Her pencere, iç dünyalara açılan 
gizli bir kapı gibi, gözlerden uzak bir dünyayı simge-
lerken; her kapı, yeni başlangıçların, yeniden doğuşla-
rın ve sonsuz olasılıkların habercisidir. Miraz Koleksiyo-
nu, Mardin’in zarif kapı ve pencere detaylarından 
ilham alarak şekillendi. Geometrik formların uyumu, 
sekizgen formların simetrik düzeni ve sürekli bağlantı 
arayışı, şehrin taş yapılarındaki derin estetik ve 
dinginliği modern bir dokunuşla yansıtır. Orta Sehpa, 
Yan Sehpa ve Yemek Masası, dış mekâna uyum 
sağlayan materyallerle tasarlanarak açık havada 
geçireceğiniz anlarınızın vazgeçilmez bir parçası 
olmaya adaydır. Bu koleksiyon Mardin’in kültürel 
mirasıyla modernizmin zarif bir buluşmasını sunarak 
yaşam alanınıza derin bir anlam ve zarafet katar.

MIRAZ



MARZEN
Mardin’in Kapılarından Sofralara Uzanan Bir Hikaye

Mardin, her köşesinde derin bir tarih, eşsiz bir 
zarafet ve iç içe geçmiş yaşam izleriyle dolu bir 
şehir. Her kapı, her pencere, her detay birer hikaye 
taşır. Bu kapılar, yalnızca birer geçiş değil, aynı 
zamanda bir şehrin kimliğinin, geçmişin ve 
zamanın simgesidir. Mardin’deki kapıların gizemi, 
her birinin farklı bir biçimi, detayları ve hikayesi 
olmasında saklıdır. Farklı geometriler ve doku  
zenginliklerine sahip olan bu kapıların her biri hem 
işlevsel hem de estetik açıdan kendi dünyasında 
bir anlam taşır. Her bir form, Mardin’in çeşitliliğini, 
halklarının bir arada yaşama kültürünü ve evlerin 
içindeki farklı dünyaları simgeler.



MARZEN
Marzen Koleksiyonu, işte bu kapıların ve şehrin 
gizeminden ilham alarak tasarlandı. Mardin’in dar 
sokaklarında karşınıza çıkan ince pencere mazgal-
ları ve geometrik detaylar, metal ayakların 
formuna ilham verirken, üzüm bağlarının ve 
bereketin simgesi olan nar taneleri, koleksiyonun 
dikkat çeken renk tonlarına ilham olmuştur. Bu 
renkler, hem toprağın derin bağlarını yansıtır hem 
de her bir parçada Mardin’in tarihini ve zengin 
kültürünü hissettirir.
Marzen  koleksiyonu eski bir kapı çerçevesinden 
içeri süzülen ışığın yarattığı o dinginliği, modern 
yaşam alanlarına taşır.



Geçmişin Zarafeti, Bugünün Konforuyla Birleşiyor.

Yivlim Koltuk, Mardin’in taş duvarlarında yankı bulan 
geçmişin izlerini ve usta ellerin zarif işçiliğinden ilham 
alır.. Yivli yüzeyler, Mardin’in eşsiz mimarisinin derinliği-
ni ve estetiğini modern bir tasarımla harmanlar. 
Döşeme kumaşındaki detaylar, bölgedeki taş ustaları-
nın yıllara meydan okuyan zarif işçiliğini, çağdaş bir 
dokunuşla ifade eder. Geleneksel divanların modernize 
yorumu olan minderli oturumu,  sizi geçmişin huzuru-
na ve günümüzün konforuna davet eder. Alt baza 
boyunca uzanan püsküller, geleneksel Mardin tekstil 
sanatını modern bir şekilde yansıtarak koltuğa hareket 
ve zarafet katar. Yivlim Koltuk, geçmişin zamanı aşan 
zarafetini ve bugünün konforunu birleştirerek, yaşam 
alanınıza zamansız bir şıklık ve estetik derinlik getirir.

Designer:
Eda TÖYER

YIVLIM
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Hale Betül GÜLEÇ

Umudun Kanatlarında Huzurlu Bir Zarafet

Mardin’in taş sokaklarından yükselen hafif rüzgarla, 
güvercinlerin zarif kanat çırpışı arasındaki huzur, 
Hevin Berjerin tasarımında hayat bulur.  Yerel dillerde 
umut anlamına gelen Hevin bu huzurun ve zarafetin 
bir simgesidir. Koltuğun konforlu oturumu, sizi 
sarararak Mezopotamya semalarında yankılanan 
güvercinlerin umut ve barış mesajını evinize taşır. 
Hevin berjer konforuyla  huzur ve dinginlik ile dolu 
anlarınızın vazgeçilmez bir parçası olmaya adaydır. 

HEVIN



Gelenekten Gelen Zarafet, Modern Tasarımda Hayat Buluyor 

Usta ellerin dokunuşlarıyla ince metal tellerin birbirine 
sarılarak zarif desenlere dönüştüğü Telkari sanatından 
esinlenerek tasarlanan Telkari Konsol, bu kadim sanatın 
modern bir yorumudur. Konsolun kulplarında, barış ve 
birliği sembolize eden zencerek motifinden ilham alınarak 
şekillenen zarif desenler, birbirine bağlı çizgilerle hayat 
bulur. Her bir kıvrım, zamansız bir uyum ve bağlantı 
simgesi olarak derin bir anlam taşır. %100 doğal ahşap olan 
konsolun sekizgen ayakları, dengeyi ve sürekliliği simgeler. 
Sekizgenin sonsuz döngüsü, zamanın akışını ve yaşamın 
sürekli döngüsünü temsil eder. Bu form, hem estetik hem 
de sembolik bir güç taşır ve tasarımın her detayında bir 
birlik ve ahenk yaratır.

TELKARI



Designer:
Hale Betül GÜLEÇ

AHENK

Birlikte Var Olmanın Zarafeti

Zamanın derinliklerinde, Mardin`in  yüzyıllara 
meydan okumuş sokaklarında  kemerli kapıların ve 
sütunların zarif hatlarında   bir arada var olmanın 
gücünü ve huzuru simgeleyen bir motifin izleri 
gizliydi. Bu koleksiyon zencerek motifinin birleştirici 
gücünden ilham alarak tasarlandı. Koleksiyondaki her 
bir parça, geçmişin zarif fısıltılarını ve Mardin’in 
taşlarına işlenmiş huzurunu yasam alanlarınıza 
getiriyor. %100 masif ahşap kitaplık, yemek masası ve 
orta sehpa gibi parçalar, masif ahşabın sıcaklığını ve 
mermerin soğuk gücünü birleştirerek, geçmişin 
sesini bugüne taşıyor. Bu koleksiyonda, mermerin  
asaletinden ve ahşabın doğal dokusundan doğan 
güç, her detayda birleşerek  sonunda bir ahenk 
yaratıyor. Ahenk Koleksiyonu, barışın, uyumun ve 
birlikte yaşamanın büyüsünü evinize taşıyan bir 
deneyim olarak hayatımıza giriyor. 



Zarafetin ve Birliğin Sembolü

Helka Yan Sehpa Seti, güneşin ışıltısından ilham alarak 
tasarlandı. %100 doğal ahşapdan oluşan güneş formundaki 
ayaklar, mekâna enerji ve canlılık katarken, zarif mermer 
tablaları, sadelik ve zarafetin mükemmel birleşimini sunar. 
Helka, yerel dillerde “zarif” ve “güzel” anlamına gelir ve 
tasarımın her detayında bu zarafeti yansıtarak bir bütünlük 
sunar. İki parçadan oluşan tasarımı, uyum ve birlik kavramla-
rını simgeler ve yaşam alanlarınıza estetik bir derinlik katar. 
Linka C sehpa ise sade ve zarif tasarımı ile yaşam alanınıza 
işlevsel bir dokunuş katar.

HELKA 
& LINKA 



Mardin’in Koruyucu Gücü , Turkuazın Işıltısı

Dresuar, turkuaz taşlı kulplarıyla Mardin’in nazarlık 
kültürüne referans olur. Turkuaz taşları, bölgedeki 
koruyucu güçleri simgelerken, her detayında geçmişin 
zarafetini ve güvenini barındırır. Kulplarındaki ince işçilik, 
Mardin’in taşlarına işlenmiş desenlerin modern bir 
yorumudur. Ayakları ise sekizgen formunun zarif 
incelmesiyle şekillenir; her bir geçiş, tasarımı daha da 
özgün ve etkileyici kılar. Firuze Dresuar, yaşam alanlarını-
za zamansız bir zarafet ve kültürel derinlik katar.

FIRUZE



ARTUK
Mardin’in Sessiz Melodisi

Dar sokakların serin gölgesinde yürüdüğünüzü hayal 
edin… Yüzyıllardır taşın hafızasında yankılanan hikâye-
ler, rüzgarın fısıltısıyla buluşur. Mardin’in zarif silüeti, 
düz duvarların sakinliği ve minarelerin gökyüzüne 
uzanan narin çizgileriyle ruhu sarar. Artuk Berjer, bu 
dingin ruhun bir yankısıdır.
Ahşap iskeletinin belirgin dikey hatları, tarihi minarele-
rin ince uzun formlarını çağrıştırırken, sıcak dokusu 
yüzyılların tanıklığını taşır. Mardin’in büyüleyici estetiği-
ni modern yaşam alanlarına taşımak için tasarlanan 
Artuk, geçmiş ile geleceğin zarif bir buluşmasıdır. Bu 
berjer, sadece oturmak için değil, tarihe yaslanmak ve 
şehrin derin melodisini hissetmek için bir davettir.



SHEMSA
Mardin’in Katmanlı Mimarisinde Parıldayan Güneşin 
Işıltısı  

Shemsa Sehpa Seti, "güneş" anlamına gelen adını, 
Mardin’in taş sokakları ve kat kat yükselen merdivenle-
rinin sunduğu ışıkla buluşan bir anlamdan alır. 
Bölgenin tarihinde aydınlanma ve ilahi ışığın sembolü 
olan güneş formunda şekillenen bu sehpa seti, 
Mardin’in taş sokaklarından ve yükselen merdivenlerin-
den yankı bulan ışığı yansıtarak tasarlanmıştır. Biri taş, 
diğeri %100 doğal masif ahşap olarak iki parçadan 
oluşan Shemsa Sehpa Seti, Mardin’in taşlarında 
yankılanan güneş ışığının huzurunu evinize getirerek 
yaşam alanınıza sıcaklık ve zarafet katıyor.



DARA
Zamanın Katmanları

Dara, antik dünyanın en önemli şehirlerinden biri olarak 
tarihin katmanlarını ve insanın doğa ile olan bağını 
anlatır. Bu büyüleyici harabeler, zengin bir kültür 
mozaiği, su kanalları ve mezar odalarının mistik atmos-
feriyle zamansız bir hikaye taşır. Bu tasarım, Dara'nın 
derinliklerinde hala yankılanan, yüzyıllar boyunca akıp 
giden zamanın çağdaş yorumu olarak doğdu. Tıpkı 
Dara Harabeleri gibi çok katmanlı ve dönüştürülebilir 
olan modüler yapısı, modern hayatın değişken ihtiyaçla-
rına uyum sağlar. Modüler ve organik sistemi antik 
şehirdeki taş blokların kusursuz birleşimini ve zamanla 
yıpranmış taşlarının amorf formlarını çağrıştırır.



MARDE

Taşların gücü, konforun modern yorumu.

Marde, Mezopotamya’nın kalbinde, zamanın katman-
ları arasında yükselen bir isim. Mardin’in eski çağlarda-
ki bu adı, sağlamlığı, dayanıklılığı ve kültürel derinliği 
simgeler. Marde Koltuk, bu zamansız hikayeden ilham 
alarak, modern evlere kültürel bir mirasın güçlü ve 
konforlu bir yansımasını taşır. Tıpkı adını aldığı kadim 
şehir gibi hem dayanıklı hem de estetik bir duruş 
sergiler. Koltuğun yalın formu, mekânın odak noktası 
olurken, detaylarında saklı işçilik kullanıcılarına 
konforlu bir deneyim sunar. Zarif dokulu kumaşlarla 
hem görsel hem de fiziksel bir sıcaklık katarak sadece 
bir oturma alanı değil; aynı zamanda bir evin ruhunu 
tamamlayan dayanıklı bir yapı taşıdır.



BADEM
Badem koleksiyonu, Mardin’in badem şekerinden ilham 
alarak tasarlanmış, bereketin ve toprağın verimliliğinin zarif 
bir simgesidir. Badem formu, bölgenin doğal zarafetini ve 
toprağa bağlılığını simgelerken, sehpanın tas dokusu, 
Mardin’in taş işçiliği ve zengin kültürel mirasıyla mükemmel 
bir uyum içindedir. Bademin yuvarlak hatları, her detayda 
zarafeti ve estetiği birleştirirken, sehpanın ayakları, kütlesel 
formuyla güçlü ve sağlam bir duruş sergiler. Bu yapısal güç, 
sehpanın tasarımına dengeli bir estetik ve güven verici bir 
form katarak  sade şıklık ve fonksiyonelliğin mükemmel bir 
birleşimini, yaşam alanlarınıza taşır.

Bereketin ve Zarafetin Tatlı Buluşması



Zamansız Zarafetin Yansıması

Nisibis Koltuk, kanepe ve koltukların ataları olan masif 
divanlardan esinlenen bir tasarım dili ile şekillenmiştir. 
Divanlardaki ince kol ve sırt motif süslemelerinden 
ilham alınarak, Mezopotamya'nın zengin kültür mirasını 
modern bir formda yeniden yorumlar. Kabuk iskelet ve 
iç dolgu kavramından esinlenen yapısı, dayanıklılığı ve 
estetiği bir araya  getirir. Su yolu motifi ile zenginleştiri-
len kabartma dikişleri ,Mezopotamya'nın can damarları 
olan Fırat ve Dicle nehirlerinin, bu bölgedeki yaşamı 
nasıl şekillendirdiğini anlatır. Bu ince detay, tarih 
boyunca akan nehirlerin sunduğu bereketi ve bağlantıyı, 
yaşam alanlarına taşır.



Mardin’in Zamansız İzleriyle Buluşma 

Kamari koleksiyonu Mardin’in mimari zarafetinden 
ilham alınarak tasarlandı.Yivli kubbe formundaki 
ayak yapısı, tasarımın odak noktasını oluşturuyor. 
Elips masa ve orta sehpanın tablasında yer alan 
kaplama işçiliği ise Mezopotamya Güneşi’ni 
simgeleyen marküteri detaylarıyla hayat buluyor.

KAMARI



Mardin yivli kubbeleri ve minareleri etrafında 
süzülen güvercinlerin soyut bir yorumu olan 
Kamari sandalyeler, masa etrafında zarif bir 
ahenkle dizilerek koleksiyonun bütünlüğünü 
pekiştiriyor. Koleksiyonun füzyon cam tablaları  ve 
konsol kapaklarında kullanılan masif meşe 
ağacının üzerindeki ince detaylar geleneksel bakır 
el işçiliğini modern bir tasarım anlayışıyla günü-
müze taşıyor ve geçmişle bugünü zarif bir şekilde 
birleştiriyor.



 Sonsuz Bir Zarafetle, Barışın Yankısı.

Kufi yazı sanatı, geleneksel Arap alfabesinin keskin 
köşeler ve geometrik formlarla estetik bir biçimde hayat 
bulmasıdır. Mardin’in mimarisinde sıkça karşılaştığımız 
bu sanat, zarafeti ve sadeliğiyle görsel bir denge ve 
estetik uyum yaratır. İşte bu zarif sanatın izlerinden 
ilham alarak tasarlanan Kufi, paravanın yüzeyine işlenen 
"Selamun Aleyküm" yazısı barış ve birlik temalarını 
hayat geçirir. Arapça'da bu kelime, tüm dünyayı 
kucaklayan bir huzur çağrısıdır, Bu söz barışın ve 
hoşgörünün derin anlamlarını taşır. Paravanın kare 
formu, su yolu motifinin modernize edilmiş haliyle 
şekillenir. Her bir köşe, geçmişin ve zamanın akışını 
temsil ederken, suyun sakin akışı ve hayatın sürekli 
döngüsü üzerine bir sembolizm kurar. Bu motif, her 
geçen anın yeniden doğuşunu ve sürekli değişimi 
simgeler. Kufi Paravan, geometrik formuyla, yaşam 
alanlarınıza huzur ve dinginlik getirmeyi amaçlayan bir 
manevi derinlik katar.

KUFI



Geçmişin ruhu, geleceğin konforu.

Mardin'in mistik silueti, göğe yükselen zarif minareleriyle 
yüzyıllardır tarih ve estetik arasında eşsiz bir bağ 
kuruyor. Bu büyülü şehrin etkileyici mimarisinden ilham 
alınarak tasarlanan Shilya, zarif ahşap ayakları ve 
döşeme detaylarıyla modern konforu sofistike bir estetik 
anlayışıyla birleştiriyor. İsmini yerel dillerde "dinlenme 
yeri" anlamına gelen bir kelimeden alan Shilya, 
Mardin'in dinginliğini ve huzur dolu atmosferini yaşam 
alanlarına taşıyor. Sadece fiziksel bir oturma alanı değil, 
aynı zamanda ruhun da sükunet bulduğu bir sığınak 
olan Shilya, geçmişin ruhunu geleceğe bağlayan zarif bir 
köprü niteliği taşıyor.

SHILYA



ERBANE

Zincirlerin Ezgisi

Erbane, Mezopotamya'nın ritmini ve ruhunu taşıyan, 
zamanın ötesine geçen bir enstrümandır. Hem 
toprakların ezgilerini hem de bu ezgilerle dans eden 
ruhların özgürlüğünü anlatan bu enstrümandan 
esinlenilerek tasarlanan sehpa koleksiyonu mekânda 
mistik bir ambiyans yaratır. Üst tablaya işlenen kök 
kaplama, Mezopotamya’nın uçsuz bucaksız bereketli 
ovalarını ve yaşamın bu topraklardan nasıl filizlendiğini 
temsil eder. Koleksiyonun hoparlöre sahip  aydınlatma-
lı yan sehpası modern hayatın ihtiyaçlarını karşılayan 
özgün bir tasarım olarak hayatımıza girer. Erbane 
koleksiyonu, yalnızca işlevsel bir obje değil; aynı 
zamanda geçmişin ruhunu bugünün mekânlarına 
taşıyan bir köprü gibidir. Tıpkı erbane’nin zincirleriyle 
yankılanan ezgiler gibi, ona dokunan herkes, Mezopo-
tamya’nın derinliklerinden gelen bir hikayeye kulak 



Mardin’in Mimarisinden İlham Alan Kat Kat Konfor 

Mardivan’ın tasarımı, Mardin’in katmanlı evlerini 
anımsatan bir yapı üzerine inşa edildi.. Şehrin 
mimari yapısı, birbirinin manzarasını kesmeyen, 
hoşgörünün ve saygının birer simgesi olan 
kademeli planlarıyla eşsizdir . Kol, sırt ve oturum 
birimleri katman katman bir araya gelirken, 
organik boğumları sayesinde hem akıcı bir 
estetik hem de çağdaş bir görünüm sunuyor.Mo-
düler yapısı ile kullanıcısını samimi, şık ve kişisel-
leştirilebilir bir deneyimle buluşturuyor. Masif 
kaide ayakları tasarıma doğallık katarken yerden 
yüksek formu modern ihtiyaçlara uyum sağlıyor.

MARDIVAN



Geçmişten Geleceğe Bir Köprü

İsmini Mardin’in Akadlar zamanından kalan adından 
alan Tidu, Mardinin eşsiz mimarisi ile Fırat ve Dicle 
nehirlerinin sakin kıvrımlarından ilham alınarak tasar-
landı.  Masanın dik açılı kemer formundaki ayakları, 
Mardin’in ikonik mimari yapılarının, revaklarının ve 
görkemli geçitlerinin bir yansımasıdır. Mardin’in katori 
taşını hatırlatan traverten masa tablası  geçmişin sert 
ama zarif taş dokularını modern bir biçimde hayatımıza 
dahil ederken, masif meşe kaplamadaki özel cila, 
Mezopotamya’nın toprak tonlarından ilham alarak her 
parçada doğanın sıcaklığını hissettiriyor. 

TIDU



Tidu koleksiyonunda yer alan konsol,dikey dolap ve TV 
ünitesi, Mardin’in sokaklarındaki mimari unsurları 
modern bir şekilde yorumluyor. Kıvrımlı formlar ve 
boşluklar, şehrin özgün mimarisinin izlerini taşıyan 
detaylar ile estetik ve işlevselliği birleştirerek, yaşam 
alanlarına Mardin’in kültürel ve estetik derinliğini taşıyor. 
Her detayda, özgün detaylar ve form akışı hissedilirken, 
zarif ve fonksiyonel bir tasarım anlayışı ile öne çıkıyor . Bu 
koleksiyon, zamanın izlerini modern yaşamla harmanla-
yıp, Mardin’in derin kültürel geçmişini günümüzün 
estetik anlayışına başarıyla entegre ederek geçmişten 
geleceğe uzanan bir köprü görevi görüyor.. 

TIDU
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